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任何土地或建筑物的现有用途即使不符合规划，也无需作出更正，直至用途有所改变或建筑物进行重建为止。
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本次公布内容最终解释权归嘉兴市自然资源和规划局所有。

 嘉兴市中心城区1-03单元控制性详细

规划局部修改批后公布

（2022年10月21日批准版）
《嘉兴市中心城区1-03单元控制性详细规划》局部修改已于2022年10月21日获嘉兴市人民政府（嘉政发函[2022]27号）批准，依据《中华人民共和国城乡规划法》和《浙江省城乡规划条例》有关条文的规定，现予以公布。
嘉兴市自然资源和规划局                                                                           2022年10月28日

中心城区1-03单元控制性详细规划局部修改

1-03单元范围：北起北郊河，西临城北路，东至禾兴北路，南到昌盛北路，总用地面积208公顷。
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调整前           
 调整后

一、指标修改
指标修改一览表

	
	地块编号
	用地性质
	地块
面积
（m2）
	容积率
	建筑密

度上限
（%）
	绿地率下限

（%）
	建筑限高
（m）
	配建要求

/备注

	
	
	
	
	下限
	上限
	
	
	
	

	调整
区块一
	调整前
	0100301002
	防护绿地
	36943
	--
	--
	--
	90
	--
	--

	
	调整后

	0100301002
	防护绿地
	33496
	--
	--
	--
	90
	--
	--

	
	
	0100301019
	防护绿地
	2869
	--
	--
	--
	90
	--
	--

	调整
区块二
	调整前
	0100301004
	防护绿地
	50102
	--
	--
	--
	90
	--
	--

	
	调整后
	0100301004
	防护绿地
	44966
	--
	--
	--
	90
	--
	--

	调整
区块三
	调整前
	0100301008
	公园绿地
	41671
	--
	0.1
	5
	65
	12
	--

	
	调整后
	0100301008
	公园绿地
	14001
	--
	0.1
	5
	65
	12
	--

	
	
	0100301020
	公园绿地
	20345
	--
	0.1
	5
	65
	12
	--

	
	
	0100301021
	公园绿地
	4011
	--
	0.1
	5
	65
	12
	--

	
	调整前
	0100301011
	商业用地
	8091
	1.3
	1.8
	45
	15
	80
	--

	
	调整后
	0100301011
	一类工业用地
	8091
	1
	4
	60
	15
	40
	--

	
	调整前
	0100301017
	一类工业用地
	22821
	1
	1.8
	50
	15
	60
	--

	
	调整后
	0100301017
	一类工业用地
	22821
	1.2
	4
	60
	15
	60
	--

	
	调整前
	0100301012
	一类工业用地
	137804
	0.9
	1.6
	45
	20
	32
	--

	
	调整后
	0100301012
	一类工业用地
	134563
	1.2
	4
	60
	15
	60
	--

	调整
区块四
	调整前
	0100301013
	一类工业用地
	69386
	0.9
	1.6
	60
	15
	32
	--

	
	调整后
	0100301013
	一类工业用地
	77278
	1.2
	5
	60
	15
	40
	--

	
	调整前
	0100301014
	公园绿地
	15589
	--
	0.1
	5
	65
	12
	--

	
	调整后
	0100301014
	公园绿地
	6345
	--
	0.1
	5
	65
	12
	--

	
	调整前
	0100301015
	一类工业用地
	125422
	0.9
	2
	60
	15
	32
	公共厕所

	
	调整后
	0100301015
	一类工业用地
	125342
	1.2
	5
	60
	15
	40
	公共厕所

	
	调整前
	0100301016
	公园绿地
	4023
	--
	0.1
	5
	65
	12
	--

	
	调整后
	0100301016
	公园绿地
	2141
	--
	0.1
	5
	65
	12
	--


注：1.土地使用兼容性按照已批复的控制性详细规划执行；2.上表划线部分为修改内容，其余不变。
二、道路修改

新增连接禾平街与三环北路辅路的规划支路；将南陶浜路尽端路向北连通至新增规划支路。


